~"'6•a RA ... ...._ ,..9!! A ft Á
r;;~ '"'u"' uv ""..,...~
CÃMAR4 MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (~ AGOSTINHO), N" 585
RlACHINHO • VÁRZEAAlEGRE~E
CEI': 635'1G-OOO

REQUERIMENTO Nº. 113/2022

i=xcefent!ss!mo Senhor:

Alan Salviano Lima

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO OA SILVA)
l UCIANASBROUM@HOTMAILCOM
(88)9 9713-1477

• Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

•

A Vereadora LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM, no uso de suas atribuições

legais, e na forma regimental, apôs ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa

Excelência o envio de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, com as seguintes

solicitações:

• Construção de 01 (um) ponto de apoio do Programa Saúde da Família -

?SF, no Sitio iviundo Novo àe Baixo, distrito àe Naraniu, no iocai onde era

• Q110 CC.i'!:' CQl("\f"Orfa: n1 (• 1m~' f11min6,;~ f"nmnfot<Õ n o c nrnvimiri~de" rfo ..... ........... ,.... , y ................ - • -·. ·-1 .-.... .......... ·- --· •• ,.. .... i.i;ll ............. _, ...... .. _ ..... .... .... .....

residência do Senhor Valdo Leandro da Costa (casa grande), no Sítio

Mundo Novo de Cima, distrito de Naraniu;

• Calçamento da ladeira vermelha, localizada defronte a residência do

Senhor Dico, no Sítio Mundo Novo de Cima, distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROL!M
VEREADORA